De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 122,720.00

2.3.9.8.01 Repuestos 1,180.00

2.6.5.1.01 Maquinaria y equipo agropecuario 4,425.00

Total 128,325.00

El monto de : **Ciento veintiocho  mil trescientos veinticinco con 00/100 (128,325.00)